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Sjarmerende enebolig  
Elgfaret 6 – nær skog, vann  
og turmuligheter.
‑Landlig idyll
Velkommen til Elgfaret 6!
Dette er en innholdsrik og hyggelig enebolig beliggende i et stille og  
barnevennlig område i vakre Hurdal. Her får du muligheten til å bo i  
naturskjønne omgivelser med ro og grønne kvaliteter rett utenfor  
døren. Boligen fremstår som velholdt og har en praktisk planløsning  
som passer både for par, småbarnsfamilier og deg som ønsker god  
plass og funksjonelle rom. Med lyse og trivelige oppholdsrom,  
romslig kjøkken, flere soverom og fine uteplasser, ligger alt til rette for  
et komfortabelt hjem med plass til både hverdag og hygge. Her kan  
du flytte rett inn, eller sette ditt eget preg i ro og mak.
Hurdal har hyggelig bomiljø og nærhet til flotte turområder, skiløyper  
og Hurdalssjøen.

Dette er en bolig med sjel og potensial.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 921 350,‑
Selger:	 Frøydis Knai Fjelldal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/            BRA Total	  276/            333 kvm
Tomtstr.:	 1054.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./            bnr.	 Gnr. 32, bnr. 185
Oppdragsnr.:	 1206250160

Stian Lie 
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 413 95 630
E‑post	 stian.lie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. 
TLF. 63 93 00 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 276 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 333 m²
TBA: 71 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 131 m² Gang m/  trapp, bod.1, bod.2, bod.3, bod.4, bad, sov.1, sov.2, stue/  
kjøkken, og entre.

1. etasje
BRA‑i: 145 m² Entre, gang, stue, kjøkken, wc‑rom, bod, sov.1, sov.2 og garderobe.
BRA‑e: 57 m² Garasje m/   tre stk. boder.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
71 m² Terrasse entre 6m².
Østvendt terrasse 12m²
Sør/  vestvendt terrasse 53m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik at det kan måles.  
Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Viser til vedlagt eierskifterapport.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1054.1 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt. Utearealer med belegningsstein i adkomstområde, grøntarealer
med plen, beplantninger og hekk. Hagen fremstår vedlikeholdt og velstelt.

Kommunen informerer at eiendommens grenser er middels nøyaktig.

Viser til vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet i familievennlig og naturnært område.
Boligen ligger i et rolig og etablert boligområde i Hurdal, med kort vei til både natur,  
skole og dagligvare. Her bor du i et nabolag med god aldersspredning og høy andel  
barnefamilier, noe som skaper et trygt og sosialt bomiljø.

Barnevennlig og praktisk:
Området har flere barnehager og skoler i nærheten, blant annet Hurdal Steinerskole og
Hurdal skole og kultursenter (1‑10 trinn) – begge innen få minutters kjøring. For de  
eldre barna er det enkel tilgang til videregående skoler i både Nannestad og Eidsvoll.

Gode transportmuligheter:
Det er bussholdeplass ved Hurdal kirke med linjer til nærliggende områder, og Eidsvoll  
Verk stasjon ligger ca. 26 minutter unna med bil og ca. 30 minutter med buss 455 for  
tog forbindelser til Oslo og Gardermoen. Dette gir gode pendlermuligheter for både  
jobb og fritid.

Nærhet til dagligvare og fritidstilbud:
Dagligvarehandelen er lett tilgjengelig med både Spar og Coop Prix kun 6–7 minutter  
unna. For den aktive finnes Hurdal stadion og treningsklubb i nærområdet, samt  
aktivitetshall.

Naturnært og fredelig:
Hurdal er kjent for sin vakre natur og rolige atmosfære, og Elgfaret 6 ligger perfekt til  
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Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 800 000

Kommunale avgifter
Kr 38 785

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/   avgift.
Summen for kommunale avgifter nevnt ovenfor er for 2024.

Eiendomsskatt
Kr 8 435

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Fakturert eiendomsskatt for 2024 var kr 8 435. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt  
vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 050 000

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 200 000
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Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 32, bruksnummer 185 i Hurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3242/   32/   185:
16.03.2004 ‑ Dokumentnr: 3442 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3242 Gnr:32 Bnr:139 

16.03.2004 ‑ Dokumentnr: 3442 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0239 Gnr:32 Bnr:139 Fnr:21 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1336942 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:32 Bnr:185 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 253851 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:32 Bnr:185 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for boligen datert 10.02.1984.
Byggetillatelse for tilbygg er datert den 15.04.1996. Det foreligger derimot ikke  
ferdigattest.
Byggetillatelse for garasje er datert den 05.08.1986.
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Kommunen har tildelt ett vedlegg som tilsier at de ikke tar ansvar for eventuelle  
snøskader på garasjen hvis skadeårsaken er bygningens nære plassering mot Elgfaret. 
Viser til vedlagt tillatelse om garasje.

Dagens romfordeling har avvik fra originale plantegninger og tilsvarer dermed ikke  
registrert bruk.. Hele underetasjen er benyttet som oppholdsrom. Det benyttes per i  
dag som, kjøkken, bad, soverom, stue, spisestue og bod.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at rommene i underetasje som er innredet og  
brukt som soverom, kjøkken og bad ikke tilfredsstiller kravene. De avviker fra originale  
byggetegninger og det er ikke søkt bruksendringer. Rommene er forøvrig angitt som  
vaskerom, hobbyrom og sport‑brensel på byggetegningene og det er ikke utført  
bruksendring. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette.

Takstmann opplyser:
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